

SARL LA BESSE

BRICONAUTES LABASTIDE
9 ROUTE DE SOULOMES

46240 LABASTIDE MURAT

Tel. 05 65 21 30 69

SARL Au capital de 100 000 Eur

RCS CAHORS

Siret 89511701800013 APE

TVA CEE : 59895117018

N° FACTURE 131/000914 Date 31-01-2023

Ref. Client 6

LESCOUT TP

LE LAC GRAND

46500 CARLUCET

Email : david.lescout@nordnet.fr

Tel: 0673297521

Madame, Monsieur,

Nous vous prions de trouver ci-dessous le relevé de vos achats

FCLEDREM Page : 1

Désignation		%Tva	Qté	P.U. HT	Rem. HT	Net HT	Net TTC
Tkt: 3010557 BL 1310030002914 / le 09/01/23					Total	83.00	99.60
2013100000748	GEOTEXTILE CLASSE 4 5M20X1M	20.00	4.000	7.833		31.33	37.60
2013100000731	GEOGRILLE 5M20X1M	20.00	4.000	12.916		51.67	62.00
Tkt: 3010616 BL 1310030002935 / le 12/01/23					Total	67.37	80.84
2013100001455	COUDE FF 45² D100 CARTON	20.00	8.000	1.866		14.93	17.92
2013100001493	COUDE FF 20² D100 CARTON	20.00	8.000	1.866		14.93	17.92
2013100001585	Y MF 45² D100 CARTON	20.00	3.000	2.500		7.50	9.00
2013100001561	T FF 87² D100 CARTON	20.00	8.000	2.500		20.01	24.00
2013100001608	COULISSE D100 CARTON	20.00	10.000	1.000		10.00	12.00
Tkt: 3010656 BL 1310030002945 / le 13/01/23					Total	4337.70	5205.24
2013140123704	FILIERE COMPACT BIONUT 2-5EH	20.00	1.000	3875.016		3875.02	4650.02
2013140123711	POSTE DE RELEVAGE BIONUT 2	20.00	1.000	347.000		347.00	416.40
2013100000595	REGARD REPARTITION ET BOUCLAGE	20.00	1.000	43.266		43.27	51.92
2013100000694	TUBE PVC NF M1 D100 4ML	20.00	20.000	2.516		50.33	60.40
2013100000618	EXTRACTEUR STATIQUE SABLE	20.00	1.000	22.083		22.08	26.50
Tkt: 3010658 BL 1310030002946 / le 13/01/23					Total	138.67	166.40
2013140122820	MANCHONS TPC DIAM40	20.00	4.000	0.916		3.67	4.40
7296173360857	MANCHON RAPIDE PVC DIAM 25	20.00	1.000	7.083		7.08	8.50
3540738441258	COUDE EGAL PE25	20.00	1.000	12.166		12.17	14.60
3660955755447	GRILLAGE AVERT VERT 0,30X100M	20.00	1.000	14.083		14.08	16.90
2013100000601	REGARD COLLECTE	20.00	1.000	101.666		101.67	122.00
Tkt: 3010659 BL 1310030002947 / le 13/01/23					Total	1088.93	1306.72
2013100001271	FOSSE 3000L PEHD MILLENIUM	20.00	1.000	509.000		509.00	610.80
2013100000595	REGARD REPARTITION ET BOUCLAGE	20.00	2.000	43.266		86.53	103.84
2013100000694	TUBE PVC NF M1 D100 4ML	20.00	108.000	2.516		271.80	326.16

LA BESSE SARL - CAPITAL 100 000E

IBAN FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736 - BIC AGRIFRPP812

TVA : FR 59895117018

RCS CAHORS - SIRET : 895 117 018 00013

SARL LA BESSE

BRICONAUTES LABASTIDE
9 ROUTE DE SOULOMES

46240 LABASTIDE MURAT

Tel. 05 65 21 30 69

SARL Au capital de 100 000 Eur

RCS CAHORS

Siret 89511701800013 APE

TVA CEE : 59895117018

N° FACTURE 131/000914 Date 31-01-2023

Ref. Client 6

LESCOUT TP

LE LAC GRAND

46500 CARLUCET

Email : david.lescout@nordnet.fr

Tel: 0673297521

Madame, Monsieur,

Nous vous prions de trouver ci-dessous le relevé de vos achats

FCLEDREM Page : 2

Désignation	%Tva	Qté	P.U. HT	Rem. HT	Net HT	Net TTC
2013100000700 EPANDAGE RENFORCE CR4 D100 4ML	20.00	60.000	2.291		137.50	165.00
3660955147730 GAINÉ TPC ROUGE D90 25ML	20.00	1.000	34.650		34.65	41.58
3660955147310 GAINÉ TPC VERT D40 25ML	20.00	2.000	12.500		25.00	30.00
3540731702547 COURONNE 25M TUBE PE BLEU D25	20.00	1.000	24.450		24.45	29.34
Tkt: 3010728						
BL 1310030002974 /						
le 17/01/23				Total	44.20	53.04
3396047482945 TAMPON RED 93X40X40 OPERCU 40P	20.00	1.000	3.666		3.67	4.40
3396047480187 REDUCTION EXCENTR MF D100/80	20.00	1.000	3.083		3.08	3.70
3700268203287 EMBOUT TAR. PVC PRES.D63/50X11/	20.00	1.000	5.500		5.50	6.60
3700268200484 MANCHON PVC PRES.D40	20.00	2.000	1.166		2.33	2.80
3700268201269 REDUCTION MF PVC PRES.D50X40	20.00	1.000	0.833		0.83	1.00
3700268201221 REDUCTION MF PVC PRES.D40X32	20.00	1.000	0.708		0.71	0.85
3700268202785 EMBOUT FIL PVC PRES.D32/25X3/4	20.00	1.000	0.825		0.83	0.99
3540733733723 RACCORD PVC FEMELLE 25-3/4P	20.00	1.000	3.750		3.75	4.50
2013100000748 GEOTEXTILE CLASSE 4 5M20X1M	20.00	3.000	7.833		23.50	28.20
Tkt: 3010738						
BL 1310030002979 /						
le 18/01/23				Total	91.58	109.90
2013100001561 T FF 87² D100 CARTON	20.00	7.000	2.500		17.50	21.00
2013100001578 Y FF 45² D100 CARTON	20.00	6.000	4.083		24.50	29.40
2013100001455 COUDE FF 45² D100 CARTON	20.00	4.000	2.000		8.00	9.60
2013100001530 COUDE FF 87² D100 CARTON	20.00	3.000	2.000		6.00	7.20
2013100000977 REHAUSSE DE FOSSE / BAC HT30CM	20.00	1.000	35.583		35.58	42.70
Tkt: 3010953						
BL 1310030003053 /						
le 31/01/23				Total	82.46	98.95
2013100000700 EPANDAGE RENFORCE CR4 D100 4ML	20.00	9.000	2.108		18.98	22.77
2013100000694 TUBE PVC NF M1 D100 4ML	20.00	9.000	2.516		22.65	27.18
2013100000557 GEOTEXTILE 1MX25M GEO90	20.00	2.000	20.416		40.83	49.00
BRIVE						
BL 1310030003055 /						
le 31/01/23				Total	177.63	213.15
2013100000793 REHAUSSE DE FOSSE HT 15CM	20.00	1.000	62.500		62.50	75.00
2013100000618 EXTRACTEUR STATIQUE SABLE	20.00	3.000	22.083		66.24	79.50
2013100000977 REHAUSSE DE FOSSE / BAC HT30CM	20.00	1.000	35.583		35.58	42.70

LA BESSE SARL - CAPITAL 100 000E

IBAN FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736 - BIC AGRIFRPP812

TVA : FR 59895117018

RCS CAHORS - SIRET : 895 117 018 00013

SARL LA BESSE

BRICONAUTES LABASTIDE
9 ROUTE DE SOULOMES

46240 LABASTIDE MURAT

Tel. 05 65 21 30 69

SARL Au capital de 100 000 Eur

RCS CAHORS

Siret 89511701800013 APE

TVA CEE : 59895117018

N° FACTURE 131/000914 Date 31-01-2023

Ref. Client 6

LESCOUT TP

LE LAC GRAND

46500 CARLUCET

Email : david.lescout@nordnet.fr

Tel: 0673297521

Madame, Monsieur,

Nous vous prions de trouver ci-dessous le relevé de vos achats

FCLEDREM Page : 3

Désignation	%Tva	Qté	P.U. HT	Rem. HT	Net HT	Net TTC
2013100001455 COUDE FF 45² D100 CARTON	20.00	1.000	1.875		1.88	2.25
2013100001462 COUDE MF 45² D100 CARTON	20.00	1.000	1.875		1.88	2.25
3396047418050 COUDE 87D FF D50	20.00	1.000	1.875		1.88	2.25
2013140121373 TUBE PVC NF M1 D50 4ML	20.00	4.000	1.916		7.67	9.20

Taux	TVA	HT		Total net	HT	6111.54
2 20.00	1222.30	6111.54			TVA	1222.30
					TTC	7333.84
				Net à payer Euros		7333.84

Echéance / Règlement : 31-01-2023 A réception de facture

Conformément à l'article L441-6 du code de commerce, tout défaut ou retard de paiement entraînera des pénalités de retard, l'application d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

Facture certifiée sincère et véritable, arrêtée à la somme de :

SEPT MILLE TROIS CENT TRENTE TROIS Euros QUATRE-VINGTS QUATRE CENTIMES

Banque	Guichet	No compte	Clé RIB	B.I.C.	IBAN
11206	00095	00732666257	36	AGRIFRPP812	FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736

LA BESSE SARL - CAPITAL 100 000E

IBAN FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736 - BIC AGRIFRPP812

TVA : FR 59895117018

RCS CAHORS - SIRET : 895 117 018 00013